FAX送信のご案内とお知らせ
令和元年 7月 19日（金）

阪南市・岬町理学療法士会

各施設会員代表者様

本紙含め 3枚送信

送信者：介護老人保健施設メデケアタマイ 柳根建博

TEL:072-476-1111 FAX：072-476-3587 Email:medekeatamai@star.ocn.ne.jp

いつもお世話になりありがとうございます。

会員の方々にも回覧をお願い致します。

○2019年 7月 9日（火）に「2019年度 第 4回阪南市・岬町理学療法士会理

事会」を開催しました。議事録を送信致します。ご確認ください。

○大阪府理学療法士会のホームページ上でも会則と前回までの理事会議事録

が閲覧できるようになりました。

大阪府理学療法士会のホームページ＞一般向け情報 or 会員向け情報＞各市町

村士会のご紹介＞阪南市・岬町理学療法士会

○当会の Facebookページは Reha Hannanmisaki で検索できます。ご活用下

さい。 https://m.facebook.com/reha.hannanmisaki.9?fref=nf

○先日各施設に送信しましたが、南支部新人症例発表会の運営協力員の募集に

ついても、皆様のご協力が頂けますように、何卒よろしくお願い申し上げます。

○今現在、研修会の案内については、大阪府理学療法士会生涯学習センターと

日本理学療法士会のホームページがわかりやすいかと思いますので、そちらを

メインにご利用下さい。

○施設の PCアドレスがわかっている施設には PCでも送信させて頂きました。

以上

https://m.facebook.com/reha.hannanmisaki.9?fref=nf